Strozzi, Gregorio. Responsoria, lamentationes, impropria, psalmi, hymni, moteta, et evangelia passionis . . . quatuor vocibus. Rome, Maurizio Balmonti. 1655. RISM S6993.

First Title:

RESPONSORIA,
LAMENTATIONES,
IMPROPERIA,
PSALMI, HYMNI, MOTETA,
ET EVANGELIA PASSIONIS,
(quoad Turbam)
Quæ ad Muficam, in Hebdomoda Sancta spectant.
QVATVOR
VOC.

Second Title:

RESPONSORIA
ET ALIA AD MVSICAM
In Hebdomada sancta spectantia
R.S. MATTHÆI [*sic*] ALB. ABBATIS
D. GREGORII STROZZI
V.I.D Protonotarii Apostolici
IV VOC.
[Escutcheon of dedicatee]
Romæ Typis Mauritiij Balmonti 1655.

Dedication:

[page 1]

EMINENTISSIMO, AC REVERENDISSIMO| DOMINO | ASCANIO PHILAMARINO
| CARDINALI | ARCHIEPISCOPO NEAPOLITANO. | [orn.] |

NIHIL auribus lenocinatur gratiùs quàm| Mufice; nihil etiam blandius imperat ani-|mo:
mitem emodulatæ vocis tyrannidem| ignorat nemo, nisi quem ad Nili Catadu-|pa relegavit
Natura: nimirum Alexan-|dros, ac Nerones scimus, quorum ex nutu | pendebat Orbis, penè
sub Cytharedorum imperio spontè | vixisse; adeò ad rapiendos animos possunt dulces illæ
nume-|rorum illecebræ. Regnat igitur Mufice, nunquam tamen | splendidiùs, quàm cum
animos leni quodam doloris sensu | perstringit; mirum enim quàm subito in pectus
peruadat, | atquè ex imo corde gemitus euocet. an quòd mortale ge-|nus suaptè natura ad
lacrymas, ac suspiria pronum est; an | quòd ipsa nunquam blandiùs in aures influit, quàm
cum fle-|biles tenuatur in modos. Quæ cum probè nossem, in id in-|dultriam contuli, vt
Nenias illas, quibus acerbissimum sui | Sponsi funus deflet Ecclesia, Phrygijs, quod aiunt,
modis, nu-|merisque concluderem; eò sanè consilio, vt vberiores, si pos-|sem, è mortalium
oculis lacrymas elicerem, quibus Aman-|tissimo Vindici parentarem. Hoc verò,
quodcunque idest, | in-

[page 2]

ingenij monumentum mei Eminentię Tuę supplex nuncu-|po. Munus, si Authorem
 spēctes, exiguum: si argumentū | Operis, sacro planè Antifite non indignum: Tibi verò
 præ | ceteris, debitum; quippè ad id sedulo elaborandum inci-|tamento, vel maximè fuit
 Pietas tua: nimirum tam impen-|so semper cultu, per sacros illos Sanctioris Hebdomadę |
 dies, extincto vitę Parenti iusta perfoluis, tam solenni, ac-|curatòq; in primis Ritu Diuinis
 Pręfides Officijs, vt fanè ad-|mirationi, atq; exemplo sit omnibus in tam excelso digni-
 |tatis apice splendidius constitua Religio. Opus igitur, tan-|tis non cęptum modò, sed
 perfectum etiam sub auspicijs | tuum, Princeps Eminentissime; iure meritò patrocinium |
 flagitat; nec planè audet in aspectum prodire, ac lucem; | nisi tua id obtegat Purpura, ac
 tanti nominis veluti coro-|net inscriptio. Eò enim te, cum sacre istius Insulę nitor, | tum
 Familię per tot seculorum ambitus titulis, ac fascibus | inclytę splendor euexit; vt Solis
 instar, qui luci moderatur, | & vmbris, mihi ornamentum, splendorem Operi, inuidis |
 Aristarchorum oculis tenebras facilè inijcias. Age igitur | exiguum hoc erga Te, ac
 Philarmarinę gentis nomen ob-|seruantię pignus meę benignus excipe, ac si meritis in me
 | tuis cumulum libet imponere, feriatas aliquando grauio-|ribus curis aures, canoris hęc
 numeris admoue. Dum | ego interim eam Eminentię Tuę nominis immortalitatem | è
 superis auguror, quam tibi Virtus portendit, ac gentilitiùs | PHILAMARINI stemmatis
 adumbrat AMARANTHVS. |